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20191215=boxtel-dommeldad miniorenjunioren 2
Boxtel, 15-12-2019

Programmanr. 1 25m rugslag start Minioren 4 en later
15-12-2019 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Iris van der Putten De Dommelbaarzen NT 201000148 21.53
2. Anna Lepoutre De Dommelbaarzen NT 201100534 22.83
3. Dieke van den Berg De Treffers NT 201001526 24.49
4. Eveline van Bakel De Dommelbaarzen NT 201100530 25.46
5. Hilde Venemans De Treffers NT 201000464 28.81
6. Kate Smith De Dommelbaarzen NT 201001312 29.12

DIS Juul Dekkers De Dommelbaarzen NT 201100528
Geen 5m onder water

DIS Medea Vos De Dommelbaarzen NT 201001316
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Jekke van der Molen De Treffers NT 201100546
Geen 5 meter onder water

AFGEM Lot Kramer De Treffers NT 201100744

Minioren 4 en later, Jongens

1. Hugo Spanjers Nuenen NT 201000361 21.01
2. Kevin Elias De Treffers NT 201100707 24.98
3. Jens Wildenboer Dbd NT 201100453 25.01
4. Senn Hoeben De Dommelbaarzen NT 201100149 26.59
5. Youp de Groot De Treffers NT 201100393 27.01

Programmanr. 2 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en 6
15-12-2019 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jonathan Baaijens De Dommelbaarzen 3:13.25 200800409 3:09.98 44.28 1:30.96 2:24.32 3:09.98
2. Connor Claassen De Dommelbaarzen 3:27.92 200800329 3:13.76 48.78 1:38.27 2:31.88 3:13.76
3. Ralph Spanjers Nuenen 3:20.42 200801009 3:21.84 49.11 1:40.37 2:40.04 3:21.84
4. Kennith Arts De Treffers 3:37.68 200800889 3:33.96 50.95 1:44.67 2:47.19 3:33.96
5. Keyronn Isly-Marolany Nautilus NT 200902579 3:45.83 45.92 1:43.91 2:53.15 3:45.83
6. Micah Hoeben De Dommelbaarzen 4:03.85 200801113 3:46.29 1:01.81 2:01.18 2:58.22 3:46.29
7. Brent van Sande De Treffers NT 200900647 3:47.67 53.86 1:48.83 2:57.08 3:47.67
8. Deacon Oppers Nautilus NT 200900603 3:49.37 57.16 1:56.21 3:01.29 3:49.37
9. Mees Dekkers De Dommelbaarzen NT 200802915 3:49.88 58.73 1:55.72 2:58.87 3:49.88

10. Tristan van der Wel Nuenen NT 200800319 4:19.03 1:13.45 2:14.90 3:29.15 4:19.03
11. Sam Kramer De Treffers NT 200801025 4:21.25 1:09.66 2:08.90 3:26.51 4:21.25
12. Eize Tuil De Treffers NT 200901065 4:25.09 1:15.90 2:15.70 3:25.33 4:25.09
13. Yannick van Dongen De Dommelbaarzen NT 200902003 4:50.36 1:11.67 2:16.69 3:42.50 4:50.36
DIS Luuk Franse Dbd NT 200801307

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Ruben Jonker De Dommelbaarzen 4:07.07 200801863
AFGEM Jelle van den Berg De Treffers 3:40.39 200802053
AFGEM Felix van Hees De Treffers NT 200901069
AFGEM Wern van der Aa Nautilus NT 200900601
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20191215=boxtel-dommeldad miniorenjunioren 2
Boxtel, 15-12-2019

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
15-12-2019 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Isa Everaers De Dommelbaarzen NT 200901412 1:48.22 48.77 1:48.22
2. Arlyn Schouten Nuenen 2:04.22 200900830 1:48.32 47.71 1:48.32
3. Mette van der Molen De Treffers NT 200901330 2:12.58 57.52 2:12.58

AFGEM Ila van Os Z&PC Zegenwerp 2:02.06 200900858

Programmanr. 4 Jongens, 200m vrije slag Junioren
15-12-2019 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Sander Groos De Dommelbaarzen 2:25.92 200601013 2:27.46 33.69 1:10.93 1:49.46 2:27.46
2. Zenno Timmermans De Dommelbaarzen 2:36.10 200700329 2:36.03 34.88 1:13.19 1:54.21 2:36.03
3. Dave Baaijens De Dommelbaarzen 2:39.45 200601367 2:43.44 38.06 1:18.68 2:01.57 2:43.44
4. Dieter Tuil De Treffers 2:52.66 200701611 2:51.54 39.70 1:22.52 2:07.37 2:51.54
5. Axl Thijssen BZV NT 200701013 3:00.29 40.59 1:25.00 2:12.72 3:00.29
6. M. van den Langenberg Dbd NT 200703451 3:20.19 43.01 1:33.64 2:27.91 3:20.19

AFGEM Stan Derks De Dommelbaarzen 2:50.83 200702561
AFGEM Jovany Ilojie De Treffers NT 200703902
AFGEM Ferran Piters BZV NT 200702675

Junioren 3 en 4

1. Teye Chan De Dommelbaarzen 2:13.99 200501941 2:17.73 33.39 1:09.87 1:45.62 2:17.73
2. Luka Honeywell BZV NT 200501925 2:44.04 37.10 1:19.14 2:03.01 2:44.04
3. Haye Wever De Treffers 2:53.74 200501033 2:47.44 39.55 1:21.90 2:05.52 2:47.44
4. Nero van den Berg BZV NT 200504067 3:08.77 40.41 1:26.59 2:19.04 3:08.77

Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 1 en later
15-12-2019 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Tasnim Bezbiz Z&PC Zegenwerp 1:21.00 200700492 1:20.62 38.85 1:20.62
2. Juul Schellekens Z&PC Zegenwerp 1:24.25 200701392 1:21.34 39.97 1:21.34
3. Megan Claassen De Dommelbaarzen 1:26.11 200700570 1:22.60 41.26 1:22.60
4. Liselot van der Velden Nuenen 1:23.54 200700456 1:24.43 40.96 1:24.43
5. Julie van Nispen Nuenen 1:24.87 200800290 1:27.16 42.21 1:27.16
6. Sophie Vlemmings Nautilus 1:32.39 200703320 1:27.79 42.28 1:27.79
7. Ines Keijzers Nuenen 1:35.09 200704296 1:29.66 43.21 1:29.66
8. Abygail Rusch De Treffers 1:32.72 200800464 1:31.46 45.88 1:31.46
9. Julia van den Hogen De Dommelbaarzen 1:47.49 200801946 1:34.92 46.57 1:34.92

10. Vita Caboni Nuenen 1:38.20 200701230 1:37.98 48.85 1:37.98
11. Kenza Bakkali Z&PC Zegenwerp 1:45.21 200802438 1:38.84 48.08 1:38.84
12. Femke Stevens De Dommelbaarzen 1:49.36 200703374 1:40.19 47.08 1:40.19
13. Nynke van der Molen De Treffers 1:41.11 200800580 1:40.41 48.47 1:40.41
14. Sophie van Velthoven De Treffers 1:56.19 200801914 1:42.66 FJ 1 49.92 1:42.66
15. Ismae Verboord Z&PC Zegenwerp 1:55.99 200802310 1:42.66 FJ 2 51.18 1:42.66
16. Robin van Zandbeek De Dommelbaarzen 2:15.25 200803354 1:48.07 52.31 1:48.07
17. Femke Pennings Nautilus 1:56.90 200701060 1:48.90 54.57 1:48.90
18. Marlou van Zandbeek De Dommelbaarzen NT 200803356 1:48.93 52.60 1:48.93
19. Eline Nouwens De Treffers NT 200704180 1:50.72 53.70 1:50.72
20. Suzan Clemens De Treffers 2:00.90 200802736 1:52.11 56.09 1:52.11
21. Linde Valentgoed BZV NT 200803992 1:53.28 54.35 1:53.28
22. Feyla Nieveld BZV NT 200703876 2:18.65 1:04.69 2:18.65
DIS Isabelle van Bakel De Dommelbaarzen NT 200802754

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Ilana Timmermans De Dommelbaarzen 1:44.20 200801646
AFGEM Robin de Cort De Treffers 1:45.42 200700568
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20191215=boxtel-dommeldad miniorenjunioren 2
Boxtel, 15-12-2019

Programmanr. 5, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Britt van Gastel Nuenen 1:45.40 200704076
AFGEM Caroline Hulsen Nautilus 1:38.77 200701058

junioren 3 en 4

1. Franciena van den Bemt Nuenen 1:32.02 200602442 1:26.78 42.58 1:26.78
2. Kim Jansen De Treffers 1:42.75 200601526 1:36.05 46.76 1:36.05
3. Femke van de Koevering De Treffers 1:45.28 200603790 1:38.67 47.13 1:38.67
4. Helmie van de Laar Z&PC Zegenwerp 1:47.15 200504386 1:39.80 47.69 1:39.80
5. Eva Daniels Nuenen 2:05.91 200604872 1:51.78 54.33 1:51.78
6. Farah Allachi BZV NT 200605004 1:56.54 55.89 1:56.54

DIS Karlijn van Hees De Treffers 1:28.80 200602512
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Marwa Errouk De Treffers NT 200503496
AFGEM F. van Laarhoven De Treffers NT 200500956
AFGEM Lotte Bosgra Nuenen 1:53.62 200603752

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4 en later
15-12-2019 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Hugo Spanjers Nuenen 1:52.81 201000361 1:54.11 55.50 1:54.11
2. Senn Hoeben De Dommelbaarzen 2:28.12 201100149 2:09.83 1:02.64 2:09.83
3. Fedde van der Heijden Z&PC Zegenwerp 2:32.37 201100151 2:18.01 1:06.19 2:18.01
4. Stef van Os Z&PC Zegenwerp NT 201100361 2:18.30 1:04.52 2:18.30
5. Vygo Wolf Z&PC Zegenwerp NT 201100397 2:34.07 1:09.95 2:34.07

DIS Kevin Elias De Treffers NT 201100707
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Youp de Groot De Treffers NT 201100393
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Jens Wildenboer Dbd NT 201100453
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en later
15-12-2019 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maud Leijten Z&PC Zegenwerp 1:33.42 201000986 1:35.15 45.11 1:35.15
2. Anna Lepoutre De Dommelbaarzen 1:37.55 201100534 1:38.84 46.84 1:38.84
3. Dieke van den Berg De Treffers 1:48.97 201001526 1:41.66 48.65 1:41.66
4. Sanne Schellekens Z&PC Zegenwerp 1:54.26 201001730 1:42.28 47.64 1:42.28
5. Isa Goedhart BZV NT 201000672 1:42.58 47.47 1:42.58
6. Iris van der Putten De Dommelbaarzen 1:36.36 201000148 1:43.67 46.97 1:43.67
7. Linde van Berlo Dbd NT 201000492 1:46.14 49.08 1:46.14
8. Tess v.d. Heijden Nautilus 1:46.19 201001600 1:50.44 52.19 1:50.44
9. Medea Vos De Dommelbaarzen 1:53.37 201001316 1:51.11 52.36 1:51.11

10. Juul Dekkers De Dommelbaarzen 1:56.97 201100528 1:55.06 53.12 1:55.06
11. Kate Smith De Dommelbaarzen 1:58.93 201001312 1:56.82 51.63 1:56.82
12. Hilde Venemans De Treffers 2:10.24 201000464 1:57.64 53.98 1:57.64
13. Eveline van Bakel De Dommelbaarzen 2:08.06 201100530 1:58.43 53.60 1:58.43
14. Yara Pennings Nautilus 2:01.58 201000862 1:59.26 57.12 1:59.26
15. Tessa Groenendaal Z&PC Zegenwerp 2:07.64 201000476 2:00.00 57.77 2:00.00
16. Jennifer Penders BZV NT 201101176 2:03.77 54.79 2:03.77
17. Jekke van der Molen De Treffers 2:20.46 201100546 2:04.55 55.40 2:04.55
18. Inge van der Heijden Z&PC Zegenwerp 2:26.45 201100552 2:09.26 58.89 2:09.26

AFGEM Lot Kramer De Treffers NT 201100744
AFGEM Fieke Wouters Dbd NT 201001434
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20191215=boxtel-dommeldad miniorenjunioren 2
Boxtel, 15-12-2019

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
15-12-2019 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Micah Hoeben De Dommelbaarzen 1:47.86 200801113 1:46.54 51.09 1:46.54
2. Deacon Oppers Nautilus NT 200900603 1:50.68 52.80 1:50.68
3. Ralph Spanjers Nuenen 1:44.65 200801009 1:52.84 53.78 1:52.84
4. Kaja Van Osch BZV NT 200902603 1:54.13 52.43 1:54.13
5. Kennith Arts De Treffers 2:06.19 200800889 1:55.27 54.53 1:55.27
6. Mees Dekkers De Dommelbaarzen NT 200802915 2:00.27 56.11 2:00.27
7. Keyronn Isly-Marolany Nautilus NT 200902579 2:01.35 57.34 2:01.35
8. Jasper Zult Dbd NT 200902113 2:03.37 59.14 2:03.37
9. Eize Tuil De Treffers NT 200901065 2:10.35 1:01.33 2:10.35

10. Tristan van der Wel Nuenen 2:14.83 200800319 2:16.49 1:05.70 2:16.49
11. Daan Ewald Z&PC Zegenwerp 2:14.41 200801129 2:16.70 1:06.07 2:16.70
12. Sam Kramer De Treffers 2:09.89 200801025 2:25.87 1:09.10 2:25.87
13. Yannick van Dongen De Dommelbaarzen NT 200902003 2:43.40 1:14.12 2:43.40
DIS Jonathan Baaijens De Dommelbaarzen 1:36.21 200800409

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Connor Claassen De Dommelbaarzen 1:41.78 200800329
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Brent van Sande De Treffers 2:11.17 200900647
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Friso Liem Z&PC Zegenwerp NT 200902756
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Ruben Jonker De Dommelbaarzen 2:04.97 200801863
AFGEM Jelle van den Berg De Treffers 1:58.38 200802053
AFGEM Felix van Hees De Treffers 2:17.01 200901069
AFGEM Sebas Kemper BZV NT 200901223
AFGEM Wern van der Aa Nautilus NT 200900601

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
15-12-2019 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Isa Everaers De Dommelbaarzen 1:25.45 200901412 1:20.75 38.90 1:20.75
2. Arlyn Schouten Nuenen 1:22.04 200900830 1:24.90 44.19 1:24.90
3. Mette van der Molen De Treffers 1:52.75 200901330 1:40.62 46.38 1:40.62
4. Sietske Teitsma Dbd NT 200901368 1:45.93 47.96 1:45.93
5. Rosaline Hulsen Nautilus 2:06.43 200900624 2:07.42 56.91 2:07.42

AFGEM Ila van Os Z&PC Zegenwerp 1:27.49 200900858

Programmanr. 10 Jongens, 100m schoolslag Junioren
15-12-2019 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Zenno Timmermans De Dommelbaarzen 1:29.21 200700329 1:32.17 43.57 1:32.17
2. Dave Baaijens De Dommelbaarzen 1:35.91 200601367 1:34.60 45.57 1:34.60
3. Axl Thijssen BZV NT 200701013 1:47.85 50.31 1:47.85
4. Dieter Tuil De Treffers 1:43.60 200701611 1:49.21 52.69 1:49.21
5. M. van den Langenberg Dbd NT 200703451 1:50.94 52.73 1:50.94

DIS Sander Groos De Dommelbaarzen 1:25.00 200601013
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Stan Derks De Dommelbaarzen 1:48.34 200702561
AFGEM Jovany Ilojie De Treffers 1:57.35 200703902
AFGEM Ferran Piters BZV NT 200702675
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Boxtel, 15-12-2019

Programmanr. 10, Jongens, 100m schoolslag

Junioren 3 en 4

1. Teye Chan De Dommelbaarzen 1:16.28 200501941 1:19.51 37.62 1:19.51
2. Luka Honeywell BZV NT 200501925 1:31.39 43.10 1:31.39
3. Haye Wever De Treffers 1:47.80 200501033 1:43.77 49.08 1:43.77
4. Nero van den Berg BZV NT 200504067 2:05.75 54.49 2:05.75

Programmanr. 11 Meisjes, 200m schoolslag Jeugd 1 en later
15-12-2019 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Juul Schellekens Z&PC Zegenwerp 3:14.76 200701392 3:15.99 42.40 1:31.88 2:23.39 3:15.99
2. Megan Claassen De Dommelbaarzen 3:28.66 200700570 3:21.81 45.81 1:37.99 2:30.09 3:21.81
3. Julie van Nispen Nuenen 3:29.75 200800290 3:29.09 45.27 1:40.29 2:35.77 3:29.09
4. Tasnim Bezbiz Z&PC Zegenwerp 3:33.19 200700492 3:31.28 46.42 2:38.05 3:31.28
5. Ines Keijzers Nuenen NT 200704296 3:33.80 48.43 1:44.26 2:39.68 3:33.80
6. Femke Stevens De Dommelbaarzen NT 200703374 3:42.29 50.55 1:47.48 2:44.92 3:42.29
7. Nynke van der Molen De Treffers NT 200800580 3:42.67 49.50 1:45.60 2:44.25 3:42.67
8. Sophie Vlemmings Nautilus NT 200703320 3:48.42 53.27 1:53.82 2:52.29 3:48.42
9. Vita Caboni Nuenen 4:10.21 200701230 3:50.16 52.60 1:51.09 2:51.96 3:50.16

10. Femke Pennings Nautilus NT 200701060 3:50.61 53.77 1:53.39 2:53.39 3:50.61
11. Julia van den Hogen De Dommelbaarzen NT 200801946 3:51.53 53.23 1:52.17 2:52.83 3:51.53
12. Sophie van Velthoven De Treffers NT 200801914 3:52.18 52.29 1:52.56 2:52.91 3:52.18
13. Abygail Rusch De Treffers NT 200800464 3:52.89 51.93 1:51.93 2:53.48 3:52.89
14. Kenza Bakkali Z&PC Zegenwerp 4:22.18 200802438 3:58.55 52.40 1:53.42 2:57.10 3:58.55
15. Marlou van Zandbeek De Dommelbaarzen NT 200803356 4:06.16 56.09 2:00.36 3:05.29 4:06.16
16. Eline Nouwens De Treffers NT 200704180 4:07.71 56.85 2:00.03 3:04.48 4:07.71
17. Suzan Clemens De Treffers NT 200802736 4:08.65 57.92 2:01.39 3:06.22 4:08.65
DIS Isabelle van Bakel De Dommelbaarzen NT 200802754

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Robin van Zandbeek De Dommelbaarzen NT 200803354
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Feyla Nieveld BZV NT 200703876
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Linde Valentgoed BZV NT 200803992
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Ismae Verboord Z&PC Zegenwerp 4:25.16 200802310
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Liselot van der Velden Nuenen 3:32.28 200700456
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Ilana Timmermans De Dommelbaarzen NT 200801646
AFGEM Robin de Cort De Treffers NT 200700568
AFGEM Britt van Gastel Nuenen 4:20.46 200704076
AFGEM Caroline Hulsen Nautilus NT 200701058

junioren 3 en 4

1. Karlijn van Hees De Treffers NT 200602512 3:28.96 46.57 1:40.33 2:36.54 3:28.96
2. F. van de Koevering De Treffers NT 200603790 3:39.51 50.14 1:46.70 2:43.89 3:39.51
3. F. van den Bemt Nuenen 3:59.55 200602442 3:51.34 53.49 1:51.78 2:51.66 3:51.34
4. Farah Allachi BZV NT 200605004 3:51.53 53.79 1:53.69 2:53.92 3:51.53
5. Helmie van de Laar Z&PC Zegenwerp 4:05.72 200504386 3:51.77 52.24 1:52.47 2:52.92 3:51.77
6. Eva Daniels Nuenen NT 200604872 4:36.06 59.77 2:09.93 3:23.86 4:36.06

NG.ZA Nienke Franse Dbd NT 200603218
AFGEM Marwa Errouk De Treffers NT 200503496
AFGEM Kim Jansen De Treffers NT 200601526
AFGEM F. van Laarhoven De Treffers NT 200500956
AFGEM Lotte Bosgra Nuenen NT 200603752
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Programmanr. 12 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4 en later
15-12-2019 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Hugo Spanjers Nuenen 1:43.30 201000361 1:41.76 49.19 1:41.76
2. Senn Hoeben De Dommelbaarzen 2:07.69 201100149 2:03.93 1:03.27 2:03.93
3. Stef van Os Z&PC Zegenwerp NT 201100361 2:25.25 1:06.43 2:25.25

DIS Kevin Elias De Treffers NT 201100707
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Youp de Groot De Treffers NT 201100393
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Fedde van der Heijden Z&PC Zegenwerp 2:15.00 201100151
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 13 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en later
15-12-2019 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Iris van der Putten De Dommelbaarzen 1:41.60 201000148 1:43.97 52.71 1:43.97
2. Maud Leijten Z&PC Zegenwerp 1:46.33 201000986 1:46.38 53.00 1:46.38
3. Linde van Berlo Dbd NT 201000492 1:50.97 54.14 1:50.97
4. Anna Lepoutre De Dommelbaarzen NT 201100534 1:52.22 54.83 1:52.22
5. Juul Dekkers De Dommelbaarzen NT 201100528 1:52.74 54.28 1:52.74
6. Dieke van den Berg De Treffers 2:00.01 201001526 1:53.09 56.29 1:53.09
7. Isa Goedhart BZV NT 201000672 1:55.45 56.33 1:55.45
8. Medea Vos De Dommelbaarzen NT 201001316 1:56.37 58.29 1:56.37
9. Tess v.d. Heijden Nautilus NT 201001600 2:06.16 1:02.80 2:06.16

10. Yara Pennings Nautilus 2:09.61 201000862 2:09.13 1:03.79 2:09.13
11. Jennifer Penders BZV NT 201101176 2:10.85 1:03.41 2:10.85
12. Sanne Schellekens Z&PC Zegenwerp 2:08.00 201001730 2:15.05 1:05.63 2:15.05
13. Hilde Venemans De Treffers 2:22.22 201000464 2:20.75 1:08.81 2:20.75
14. Inge van der Heijden Z&PC Zegenwerp 3:13.32 201100552 2:28.06 1:09.61 2:28.06
DIS Eveline van Bakel De Dommelbaarzen NT 201100530

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Kate Smith De Dommelbaarzen NT 201001312
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Jekke van der Molen De Treffers 2:56.28 201100546
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Tessa Groenendaal Z&PC Zegenwerp 2:24.07 201000476
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Lot Kramer De Treffers NT 201100744
AFGEM Fieke Wouters Dbd NT 201001434

Programmanr. 14 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
15-12-2019 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Connor Claassen De Dommelbaarzen 1:24.79 200800329 1:19.33 37.76 1:19.33
2. Jonathan Baaijens De Dommelbaarzen 1:23.80 200800409 1:19.97 37.78 1:19.97
3. Ralph Spanjers Nuenen 1:19.25 200801009 1:22.01 39.72 1:22.01
4. Keyronn Isly-Marolany Nautilus 1:28.68 200902579 1:27.23 39.49 1:27.23
5. Luuk Franse Dbd NT 200801307 1:27.64 39.19 1:27.64
6. Kennith Arts De Treffers 1:32.63 200800889 1:30.44 42.29 1:30.44
7. Micah Hoeben De Dommelbaarzen 1:28.20 200801113 1:30.56 43.25 1:30.56
8. Deacon Oppers Nautilus NT 200900603 1:32.00 44.03 1:32.00
9. Kaja Van Osch BZV NT 200902603 1:34.82 42.41 1:34.82

10. Daan Ewald Z&PC Zegenwerp NT 200801129 1:35.25 43.99 1:35.25
11. Tristan van der Wel Nuenen 1:36.47 200800319 1:36.29 46.50 1:36.29
12. Mees Dekkers De Dommelbaarzen 1:40.52 200802915 1:36.93 43.59 1:36.93
13. Brent van Sande De Treffers 1:41.58 200900647 1:37.37 45.25 1:37.37
14. Jasper Zult Dbd NT 200902113 1:45.84 51.26 1:45.84
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Programmanr. 14, Jongens, 100m vrije slag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

15. Friso Liem Z&PC Zegenwerp NT 200902756 1:53.40 51.66 1:53.40
16. Sam Kramer De Treffers 1:49.12 200801025 1:56.46 53.48 1:56.46
17. Eize Tuil De Treffers 1:57.71 200901065 1:58.49 55.72 1:58.49
18. Yannick van Dongen De Dommelbaarzen 1:59.87 200902003 2:03.69 56.74 2:03.69

AFGEM Ruben Jonker De Dommelbaarzen 1:33.91 200801863
AFGEM Jelle van den Berg De Treffers 1:25.58 200802053
AFGEM Felix van Hees De Treffers 2:11.02 200901069
AFGEM Sebas Kemper BZV NT 200901223
AFGEM Wern van der Aa Nautilus 1:43.93 200900601

Programmanr. 15 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
15-12-2019 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Isa Everaers De Dommelbaarzen 3:26.69 200901412 3:24.86 50.96 1:41.09 2:40.36 3:24.86
2. Arlyn Schouten Nuenen 3:34.63 200900830 3:33.37 52.15 1:44.85 2:44.70 3:33.37

DIS Mette van der Molen De Treffers NT 200901330
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Ila van Os Z&PC Zegenwerp 3:34.75 200900858
AFGEM Rosaline Hulsen Nautilus NT 200900624

Programmanr. 16 15m vlinderslag benen onder water 11 - 15 jaar
15-12-2019 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2, Meisjes

1. Tasnim Bezbiz Z&PC Zegenwerp 14.00 200700492 15.46
2. Julie van Nispen Nuenen NT 200800290 15.87
3. Ines Keijzers Nuenen NT 200704296 16.39
4. Liselot van der Velden Nuenen NT 200700456 16.60
5. Juul Schellekens Z&PC Zegenwerp 15.00 200701392 17.00
6. Megan Claassen De Dommelbaarzen NT 200700570 17.24
7. Nynke van der Molen De Treffers NT 200800580 17.44
8. Vita Caboni Nuenen NT 200701230 17.83
9. Julia van den Hogen De Dommelbaarzen NT 200801946 18.08

10. Abygail Rusch De Treffers NT 200800464 18.26
11. Ismae Verboord Z&PC Zegenwerp 17.00 200802310 18.94
12. Sophie van Velthoven De Treffers NT 200801914 19.78
13. Eline Nouwens De Treffers NT 200704180 20.13
14. Kenza Bakkali Z&PC Zegenwerp 16.00 200802438 20.48
15. Femke Stevens De Dommelbaarzen NT 200703374 20.95
16. Suzan Clemens De Treffers NT 200802736 21.06
17. Linde Valentgoed BZV NT 200803992 22.66
18. Marlou van Zandbeek De Dommelbaarzen NT 200803356 24.97
19. Robin van Zandbeek De Dommelbaarzen NT 200803354 26.26
20. Isabelle van Bakel De Dommelbaarzen NT 200802754 27.02
21. Feyla Nieveld BZV NT 200703876 28.74

AFGEM Ilana Timmermans De Dommelbaarzen NT 200801646
AFGEM Robin de Cort De Treffers NT 200700568
AFGEM Britt van Gastel Nuenen NT 200704076

junioren 3 en 4, Meisjes

NG.ZA Nienke Franse Dbd NT 200603218
AFGEM Marwa Errouk De Treffers NT 200503496
AFGEM Karlijn van Hees De Treffers NT 200602512
AFGEM Fréderique van Laarhoven De Treffers NT 200500956
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Programmanr. 16, 15m vlinderslag benen onder water

Junioren 1 en 2, Jongens

1. Sander Groos De Dommelbaarzen NT 200601013 14.46
2. Zenno Timmermans De Dommelbaarzen NT 200700329 17.26
3. Dave Baaijens De Dommelbaarzen NT 200601367 17.55
4. Dieter Tuil De Treffers NT 200701611 18.55
5. Axl Thijssen BZV NT 200701013 20.47

AFGEM Stan Derks De Dommelbaarzen NT 200702561
AFGEM Jovany Ilojie De Treffers NT 200703902
AFGEM Ferran Piters BZV NT 200702675

BM Jelle van den Berg De Treffers NT 200802053
BM Teye Chan De Dommelbaarzen NT 200501941 13.92
BM Luka Honeywell BZV NT 200501925 15.72
BM Haye Wever De Treffers NT 200501033 16.70
BM Kim Jansen De Treffers NT 200601526 17.24
BM Nero van den Berg BZV NT 200504067 17.24
BM Femke van de Koevering De Treffers NT 200603790 18.02
BM Ralph Spanjers Nuenen NT 200801009 18.49
BM Kennith Arts De Treffers NT 200800889 20.46
BM Helmie van de Laar Z&PC Zegenwerp NT 200504386 21.08
BM Sam Kramer De Treffers NT 200801025 21.51
BM Tristan van der Wel Nuenen NT 200800319 22.08
BM Daan Ewald Z&PC Zegenwerp NT 200801129 22.69
BM Farah Allachi BZV NT 200605004 23.18

Programmanr. 17 10m vlinderslag benen onder water Minioren 4 en later
15-12-2019 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Anna Lepoutre De Dommelbaarzen NT 201100534 20.20
2. Iris van der Putten De Dommelbaarzen NT 201000148 21.07
3. Sanne Schellekens Z&PC Zegenwerp 10.65 201001730 21.28 FJ 1
4. Maud Leijten Z&PC Zegenwerp 10.00 201000986 21.28 FJ 2
5. Medea Vos De Dommelbaarzen NT 201001316 22.79
6. Dieke van den Berg De Treffers NT 201001526 23.53
7. Jennifer Penders BZV NT 201101176 24.25
8. Isa Goedhart BZV NT 201000672 24.68
9. Tess v.d. Heijden Nautilus NT 201001600 24.92

10. Eveline van Bakel De Dommelbaarzen NT 201100530 25.11
11. Jekke van der Molen De Treffers NT 201100546 26.14
12. Hilde Venemans De Treffers NT 201000464 26.60
13. Kate Smith De Dommelbaarzen NT 201001312 27.07
14. Juul Dekkers De Dommelbaarzen NT 201100528 27.27
15. Tessa Groenendaal Z&PC Zegenwerp 12.00 201000476 30.49
16. Inge van der Heijden Z&PC Zegenwerp NT 201100552 31.26
DIS Yara Pennings Nautilus NT 201000862

Voor 10 m hoofd boven water

AFGEM Lot Kramer De Treffers NT 201100744

Minioren 4 en later, Jongens

1. Hugo Spanjers Nuenen NT 201000361 19.07
2. Kevin Elias De Treffers NT 201100707 24.30
3. Fedde van der Heijden Z&PC Zegenwerp 17.00 201100151 24.92
4. Senn Hoeben De Dommelbaarzen NT 201100149 25.80
5. Jens Wildenboer Dbd NT 201100453 29.28

DIS Youp de Groot De Treffers NT 201100393
Schoolslagbenen
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Programmanr. 17, 10m vlinderslag benen onder water

BM Caroline Hulsen Nautilus NT 200701058
BM Sophie Vlemmings Nautilus NT 200703320 17.40
BM Femke Pennings Nautilus NT 200701060 20.25

Programmanr. 18 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 5 en 6
15-12-2019 - 17:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Nuenen 1 Nuenen 2:26.73 2:26.57
Julie van Nispen 08 33.48 Ralph Spanjers 08 36.58
Tristan van der Wel 08 41.87 Arlyn Schouten 09 34.64

2. De Dommelbaarzen 1 De Dommelbaarzen 2:31.72 2:28.04
Micah Hoeben 08 40.74 Isa Everaers 09 34.00
Connor Claassen 08 37.36 Jonathan Baaijens 08 35.94

3. De Treffers 1 De Treffers 2:41.41 2:35.71
Abygail Rusch 08 37.59 Nynke van der Molen 08 36.90
Brent van Sande 09 39.95 Kennith Arts 08 41.27

4. De Dommelbaarzen 2 De Dommelbaarzen 3:02.24 3:10.45
Yannick van Dongen 09 55.22 Ruben Jonker 08 47.73
Mees Dekkers 08 41.86 Iris van der Putten 10 45.64

5. Z&PC Zegenwerp 1 Z&PC Zegenwerp 3:20.61 3:16.83
Ismae Verboord 08 38.56 Friso Liem 09 47.54
Vygo Wolf 11 1:13.14 Kenza Bakkali 08 37.59

AFGEM Dbd 1 Dbd 3:18.89


